田辺市万呂公民館使用許可申請書

                       令和   年   月   日

田辺市万呂公民館 宛

記

使 用 日 時

令和  年  月  日（  ）

午前・午後   時  分から

午前・午後   時  分まで

令和  年  月  日（  ）

午前・午後   時  分から

午前・午後   時  分まで

令和  年  月  日（  ）

午前・午後   時  分から

午前・午後   時  分まで

令和  年  月  日（  ）

午前・午後   時  分から

午前・午後   時  分まで

令和  年  月  日（  ）

午前・午後   時  分から

午前・午後   時  分まで

令和  年  月  日（  ）

午前・午後   時  分から

午前・午後   時  分まで

使  用  施  設
 １階 研修室   ２階 和室   ２階 図書室   ２階 調理実習室

 ３階 大集会室

使用備品等

（該当に○印）
 CD ラジカセ   ワイヤレスアンプ   マイク   卓球一式   その他

使用団体名
（団体番号：    ）

代 表 者 名  連絡先   （  ）

使用の目的

使 用 人 員    男性（   名）、 女性（   名）、 計（    名）

 上記のとおり使用を許可してくださるよう申請します。

       申 請 者    住  所

               氏  名

性  別     男  ・  女

               電  話 （     ）

               F A X （     ）

上記申請を許可します。
令和   年   月   日
田辺中万呂 46番地の３ 田辺市万呂公民館

担当者印

※以下は記入しないでください

本申請書に担当者押印のある複写（コピー）を使用許可書とします。
使用許可後に政治活動、宗教活動、営利目的、暴力団の活動・運営に
資する使用であると判明した場合は、その使用許可を取り消します。
使用予定に変更がある場合は、必ず事前に連絡してください。

TEL（0739）25-1554／FAX（0739）81-3740